29 (vinte e nove) Trabalhos completos publicados em anais de congressos
32 (trinta e dois) Resumos publicados em anais de congressos
6 (seis) Resumos publicados em anais de congressos (artigos)
51 (cinqüenta e um) Demais tipos de produção bibliográfica
Produção técnica:
126 (cento e vinte e seis) Trabalhos técnicos
8 (oito) Demais tipos de produção técnica
Bancas Examinadoras
92 (noventa e duas) Bancas Examinadoras – Dissertações, no período de 1995 a 2006
27 (vinte e sete) Bancas Examinadoras – Teses de Doutorado, no período de 1995 a 2003

[...]

3 (três) Resumos publicados em anais de congressos
2 (dois) Demais tipos de produção bibliográfica
Produção técnica:
2 (dois) Produtos tecnológicos
3 (três) Processos ou técnicas
31 (trinta e um) Trabalhos técnicos

7 (sete) Demais tipos de produção técnica
Bancas Examinadoras
118 (cento e dezoito) Bancas Examinadoras – Dissertações, no período de 1999 a 2007
1 (uma) Banca Examinadora – Tese de Doutorado, no período de 2003
MEMBROS DA BANCA EXAMINADORA: Dr. Osvaldo Elias Farah, Dr. Fábio 
Müller Guerrini e Dr. Alfredo Colenci Junior
ALUNA: SILVIA HELENA CARVALHO RAMOS VALLADÃO DE CAMARGO

[...]

2 (dois) Textos em jornais de notícias/revistas
36 (trinta e seis) Trabalhos completos publicados em anais de congressos

1 (um) Artigo aceito para publicação
11 (onze) Demais tipos de produção bibliográfica
Produção técnica:
3 (três) Trabalhos técnicos
Bancas Examinadoras
113 (cento e treze) Bancas Examinadoras – Dissertações, no período de 1999 a 2006
2 (duas) Bancas Examinadoras – Teses de Doutorado, no período de 2002 a 2004

MEMBRO 3 – Alfredo Colenci Junior

membro já especificado
MEMBROS DA BANCA EXAMINADORA: Dr. Alfredo Colenci Junior, Dr.